UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /STC-VP

V/v đề nghị xét chuyển bổ nhiệm

Thanh tra viên

Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

      - Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang;

      - Thanh tra tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật Thanh tra số 11/2022/QH15 ngày 14/11/2022;

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;

Căn cứ Nghị định số 97/2011/NĐ-CP ngày 21/11/2011 của Chính phủ về

thanh tra viên và cộng tác thanh tra viên;

Căn cứ Công văn số 91/TTr-VP ngày 28/02/2023 của Chánh Thanh tra tỉnh

về việc bổ nhiệm, miễn nhiệm; cấp, đổi thẻ Thanh tra. Sở Tài chính trân trọng đề

nghị Sở Nội vụ, Thanh tra tỉnh xem xét, trình Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang xét

chuyển bổ nhiệm Thanh tra viên đối với:

- Ông: Mai Thanh Sơn

- Sinh ngày 18/11/1974.

- Chức vụ hiện nay: Chuyên viên Thanh tra Sở Tài chính; thời điểm từ ngày

01/12/2023;

- Lương hiện hưởng: ngạch Chuyên viên, mã số 01.003; bậc 8; hệ số 4,65; kể

từ ngày 01/3/2024.

(Có hồ sơ kèm theo)

Rất mong được sự quan tâm của Sở Nội vụ và Thanh tra tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hiếu

		hieund_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T09:38:29+0700

		2024-05-07T10:26:46+0700

		2024-05-07T10:27:00+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T10:27:23+0700